

〒543-8585 大阪市天王寺区上本町6丁目1-55



平成20年5月30日

## 「近鉄名古屋駅開業70周年記念イベント」の開催について

近鉄名古屋駅は、昭和13年(1938年)6月26日に関西急行電鉄が開通したことにより開業いたしました。

その後、地域の皆様方に愛され続けたおかげで、今年で70周年を迎えます。 つきましては、近鉄名古屋駅の開業70周年記念イベントとして、6月23日(月) から当時の思い出深い駅の写真等を展示するほか、一日駅長の公募や記念入場券の発 売をいたしますのでお知らせします。

記

- 1.名 称 「近鉄名古屋駅開業70周年」
- 2. 開催期間 平成20年6月23日(月)~7月13日(日)の21日間
- 3.イベントの内容
  - (1) 一日駅長の公募
    - ・実施日 7月13日(日)10時00分~12時30分
    - ・概 要 近鉄名古屋駅一日駅長に事前に応募していただき当選された方(名 古屋市在住の70オと7オの方、各1名)を一日駅長に任命します。 辞令交付、駅見学、アーバンライナー出発体験、記念撮影等
  - (2) 記念入場券の発売(台紙付)
    - ・発売日 平成20年6月26日(木)から
    - ・ 発売金額 150円
    - ・ 発売場所 近鉄名古屋駅
    - ・発売枚数 300枚発売予定
  - (3) 駅の写真展
    - ・展示期間 6月23日(月)~7月13日(日)
    - ・場 所 近鉄名古屋駅正面通路
    - ・内 容 開業当時の駅の写真などを展示

## 4.一日駅長応募方法

・はがきにて応募して頂く。

住所 〒450-0002

名古屋市中村区名駅一丁目 2 番 2 号

近鉄名古屋駅 一日駅長係

: 0 5 2 - 5 4 1 - 1 0 9 4

- ·日 時 平成20年7月13日(日)10時00分~12時30分
- ・対象者 名古屋市在住の70オと7オの方 各1名
- ・締切日 平成20年6月20日(金)消印有効
- ・当選発表 平成20年6月25日(水) (当選された方のみ直接ご連絡いたします。)
- ・備 考 住所・氏名・電話番号・性別・身長を必ず記載して下さい。 (お客様からの個人情報は、一日駅長応募用として使用させていただ きます。管理については適正に行います。)

以上